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19
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有限会社佐藤印刷所

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番号 くじ番号

３回目

くじ番号

棄権

有限会社ＭＩＹＡＨＡＲＡ
658,900落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

「水道局からのお知らせ」チラシ件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 59,900

令和6年10月4日

12

11

10

株式会社玉島活版所

有限会社二華園印刷

株式会社クニフク

有限会社ＭＩＹＡＨＡＲＡ

株式会社興和印刷

9

8

007

5

7

6

辞退

無効

111

103918,400

111

103

棄権

辞退

864,000

棄権

同価くじ用業者番号 同価用整理番号

有限会社多賀印刷

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

株式会社コーセイカン

落札599,000

001788,000

15

14

サイトー印刷株式会社

ササベ印刷株式会社

 9時30分


